П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	12 марта 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 561

О внесении изменений в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018г. № 77
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2018г. № 77 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Петровском городском округе Ставропольского края» (далее – координационный совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Толмачеву Н.В.
1.2. Включить в состав координационного совета Барыленко Виктора Дмитриевича, заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом координационного совета.
1.3. Указать новую должность члена координационного совета Черсковой Ларисы Петровны - главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управлении администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко